

**(Vietos plėtros projektų sąrašo forma)**  
**UKMERGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ**  
*(miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) pavadinimas)*

PATVIRTINTA  
 Ukmergės miesto vietos veiklos grupės valdybos susirinkimo  
 2020 m. sausio 28 d. protokolu Nr. 1

**VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS**

**2019-01-28 NR. 2**  
*(nurodomas sąrašo numeris)*

Eil. Nr.	Pareiškėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	Preliminarai projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)			Pareiškėjo finansuoti projekto patalpinimo įgyvendinimui institucijai terminas	Papildomi reikalavimai projektui
						Iš viso	Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195005532, adresas Klaipėdos g. 17, Ukmergė, telefonas +37065503958, el. paštas vitalija37@yahoo.com	Inkluzinis ugdymas – komandinė pagalba vaikui, tėvams, mokyklai	Projekto tikslas: Suteikti teorinių ir praktinių žinių, reikalingų įgyvendinant veiklas, stiprinančias inkluzinį ugdymą(si). Projekto uždaviniai: 1. Plietoti mokytojų padėjėjų kompetencijas, suteikiant teorinių žinių ir organizuojant savipagalbos grupes. Veiklos: 1.1. Inkluzinio ugdymo link. Seminaras „Mokytojo ar vaiko/mokinio padėjėjas? Jo vaidmuo ugdymo įstaigoje“. Fiziniai rodikliai: Ugdymo įstaigų mokytojų padėjėjai – 25 1.2. Seminaras „Partnerystė - inkluzinio ugdymo link“ Fiziniai rodikliai: Mokytojo padėjėjai, tėvai/globėjai, kiti artimosios aplinkos nariai-46 1.3. Savipagalbos grupės. Patirtys ir atvejų analizė (ikimokyklinio ir priešmokyklinio pradinio ugdymo mokytojų padėjėjams). Fiziniai rodikliai: Mokytojų padėjėjai -15 1.4. Savipagalbos grupės. Patirtys ir atvejų analizė (pradinio ir pagrindinio ugdymo mokytojų padėjėjams). Fiziniai rodikliai: Mokytojų padėjėjai – 10 2. Skatinti tėvų/globėjų, kitų šeimos narių įsitraukimą į vaiko ugdymo(si) procesą, kaip inkluzijos stiprinimo prielaidą, suteikiant teorinių žinių ir organizuojant savipagalbos grupes. Veiklos: 2.1. Seminaras „Artimosios vaikui aplinkos įtraukimas į ugdymą (si)“ Fiziniai rodikliai: Tėvai/globėjai, kiti šeimos, bendruomenės nariai – 20 2.2. Savipagalbos grupės šeimų, kurių vaikai patiria socialinę atskirtį dėl specialiųjų ugdymosi poreikių ar nepakankamų socialinių galimybių, nariams (ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo koncentruose besimokančių vaikų). Fiziniai rodikliai: Tėvai/globėjai, kiti šeimos nariai – 10 2.3. Savipagalbos grupės šeimų, kurių vaikai patiria socialinę atskirtį dėl specialiųjų ugdymosi poreikių ar nepakankamų socialinių galimybių, nariams (pradinio ir pagrindinio ugdymo koncentruose besimokančių vaikų). Fiziniai rodikliai: Tėvai/globėjai, kiti šeimos nariai – 10 3. Lavinti ugdytinių bendradarbiavimo įgūdžius, naudojant aktyvaus mokymo(si) metodus, praktinių užsiėmimų metu. Veiklos:	• BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)-66 (Dalyvių skaičius) • Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 (projektų skaičius) • Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekte veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 40 (Procentai) • Socialinių partnerių organizacijoje ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 (Dalyvių skaičius) • BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 40 (Procentai)	1.2.2. veiksmas.Skatinti inkluzinį ugdymą, užtikrinantį efektyvų besimokančiųjų poreikių tenkinimą	15 677,68	14 501,85	1 175,83	nuo 2020-02-10 iki 2020-08-30	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 1.2. uždavinio „Įgyvendinti veiklas, stiprinančias Ukmergės miesto gyventojų socialinę integraciją“ vieną iš veikslių ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Projektu turi būti suteikta nauda ne mažiau kaip 15 socialinė atskirtį patiriančių asmenų šeimoms nariams. 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 1.2. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekte veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“ siekimo. 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų. 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų. 1.6. Projekto pareiškėju ar partneriu yra nevyriausybinė organizacija ar socialinis partneris. 1.7. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus. 1.8. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti. 1.9. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.
2	VšĮ Lyderių karta, kodas 303547419, adresas S. Daukanto g. 73-4, Ukmergė, el. paštas info@lyderiukarta.lt	„Galimybė įsivertinti darbo rinkoje lengvai ir kūrybiškai“	Projekto tikslas: Projekto tikslas- teikti kompleksinę pagalbą šeimoms patiriančioms socialinę atskirtį. Uždaviniai: 1. Teikti kompleksinę pagalbą socialinę atskirtį patiriančioms šeimoms. Veikla: Teikti psichosocialinę pagalbą šeimoms, kuriose patiriama atskirtis. Fiziniai rodikliai: Socialinę atskirtį patiriantys šeimos nariai - 15 2. Organizuoti atstovavimą, tarpininkavimą ieškant galimybių įsivertinti darbo rinkoje Veikla: Bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų užimtumui didinti skirtų iniciatyvų įgyvendinimas siekiant gerinti šių asmenų padėtį rinkoje, mažinti socialinę atskirtį. Fiziniai rodikliai: Socialinę atskirtį patiriantys šeimos nariai – 15	• BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)-20 (Dalyvių skaičius) • Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 (projektų skaičius) • Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekte veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 8 (Dalyvių skaičius) • Socialinių partnerių organizacijoje ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 (Dalyvių skaičius) • BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 40 (Procentai)	Veiksmas 1.2.3. Organizuoti psichosocialines ir intensyvios krizių įveikimo pagalbas, socialinių ir kitų įgūdžių įgijimo ir palaikymo paslaugas, įtraukiant visus socialinę atskirtį patiriančius šeimos narius (vaikus, tėvus, senelius) ir užtikrina veiksmo įgyvendinimą.	15 677,68	14 501,85	1 175,83	nuo 2020-02-10 iki 2020-08-30	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 1.2. uždavinio „Įgyvendinti veiklas, stiprinančias Ukmergės miesto gyventojų socialinę integraciją“ vieną iš veikslių ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Projektu turi būti suteikta nauda ne mažiau kaip 15 socialinė atskirtį patiriančių asmenų šeimoms nariams. 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 1.2. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekte veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“ siekimo. 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų. 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų. 1.6. Projekto pareiškėju ar partneriu yra nevyriausybinė organizacija ar socialinis partneris. 1.7. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus. 1.8. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti. 1.9. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.

3.	Ukmergės krašto bendruomenių sąjunga, kodas 183246536, adresas Sietynų g. 7, Sietynų km., Veprių seniūnija, Ukmergės rajonas, telefonas 8 614 66579, el. paštas valai@bendruomenes.lt	„Mokymasis- galimybė išlikti reikalingam“	Tikslas – užtikrinti lygias užimtumo galimybes, integruotis į darbo rinką ir visuomeninį gyvenimą asmenis su negalia ir vyresniems nei 50 metų darbingiems asmenims, skatinant savarankišką veiklą, suteikiant pasitikėjimo savimi, puoselėjant galimybę „Išlikti reikalingam“ šiuolaikiniame visuomenėje. Uždaviniai: 1. Projekto dalyvių motyvacijos ir supratimo didinimas kaip „Išlikti reikalingam“ šiuolaikiniame visuomenėje Veiksmai: 1.1. Organizuoti mokymus tema: Motyvacija ir jos įvertinimas, vidinės motyvacijos stiprinimas 1.2. Organizuoti mokymus tema: Savęs pažinimas, pasitikėjimo savimi stiprinimas 1.3. Organizuoti mokymus tema: Socialinis bendravimas ir socialinė aplinka, socialinių tinklų valdymas 1.4. Organizuoti mokymus tema: Stresas ir jo valdymas, jausmų reiškinys 1.5. Organizuoti mokymus bei praktinius užsiėmimus tema: Mano asmeninis indėlis į savo gerovės kūrimą (suorganizuoti ne mažiau 3 praktinių užsiėmimų)	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)- 40 dalyvių Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 50 proc. Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 asmenys Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 50 proc.	Veiksmas 2.3.1. Užtikrinti lygias užimtumo galimybes, integruotis į darbo rinką ir visuomeninį gyvenimą asmenims su negalia ir (arba) vyresniems nei 50 metų amžiaus, skatinant savarankišką veiklą, mentorystę - įgyjant naujų profesinių kompetencijų	14 501,91	13 414,27	1 087,64	nuo 2020-02-10 iki 2020-08-30	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 2.3. uždavinio „Gerinti Ukmergės miesto darbingų bedarbių padėtį darbo rinkoje“ 2.3.1. veiksmą ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Į projekto veiklas įtraukiama ne mažiau kaip 30 asmenų su negalia ir (arba) vyresni nei 50 metų amžiaus 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 2.2. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo“ siekimo 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų 1.6. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus 1.7. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti 1.8. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų
4.	Ukmergės krašto bendruomenių sąjunga, kodas 183246536, adresas Sietynų g. 7, Sietynų km., Veprių seniūnija, Ukmergės rajonas, telefonas 8 614 66579, el. paštas valai@bendruomenes.lt	„Bendradarbiavimas tarp miesto ir rajono“	Tikslas- kurti bendradarbiavimo tinklą tarp miesto ir kaimo, bendradarbiaujant su Ukmergės rajono vietos veiklos grupe, siekiant pagerinti jaunų šeimų padėtį darbo rinkoje. Uždavinys 1. Motyvuoti ir skatinti jaunus žmones panaudoti turimus išteklius, stiprinant jų padėtį darbo rinkoje. Veiksmai 1.1.1. Tarpininko ir konsultanto veikla Fiziniai rodikliai- 20 asmenų	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)- 20 dalyvių Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 25 proc. Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 asmenys Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 25 proc.	Veiksmas 2.2.1.. Skatinti bendradarbiavimo tinklų kūrimą ir įgyvendinimą su Ukmergės rajono vietos veiklos grupe, organizuojant informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas veiklas siekiant pagerinti jaunų šeimų padėtį darbo rinkoje.	15 677,68	14 501,85	1 175,83	nuo 2020-02-10 iki 2020-08-30	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 2.2. uždavinio „Vykdyti informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas veiklas siekiant suteikti pagalbą įsidarbinant“ 2.2.1. veiksmą ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Į projekto veiklas įtraukiama ne mažiau kaip 15 asmenų iš jaunų šeimų 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 2.2. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo“ siekimo 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų 1.6. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus 1.7. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti 1.8. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.
5.	UAB „Finjola“, kodas 303454872 adresas Alyvų g. 3-8, Ukmergė, el. paštas uab.finjola@gmail.com	Plešti UAB „Finjola“ vykdomą veiklą įgyvendinant „verslas-verslui“ sukuriant modelį	Projekto tikslas: didinant neformaliųjų iniciatyvų pasiūly padėti Ukmergės miesto VVG teritorijos darbingiems gyventojams, bei jauno verslo subjektams lengviau integruotis tiek į darbo, tiek į bendrą ekonomikos rinką. Uždaviniai: 1. Mažinti nedarbo lygį Ukmergės mieste didinant gyventojų verslumą ir skatinant ekonomikos augimą. Veiksmai: 1.1. Tarpininkavimo ir verslumo skatinimo konsultanto veikla. Laisvų darbo vietų įrengimas Fizinis rodiklis – 40 asmenų 1.2. Savanorių konsultacinė veikla Fizinis rodiklis- 40 asmenų 1.3. Organizuoti neformaliojo profesinio švietimo mokymus Fizinis rodiklis – 40 asmenų	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)- 40 asmenų. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 projektas. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis – 20 asmenų Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 1 Projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo - 50 proc.	Veiksmas 2.1.2. Veiksmą „Skatinti „verslas-verslui“ modelio atsiradimą“, siekiant kurti naujas darbo vietas“	47 033,03	43 505,55	3 527,48	nuo 2020-02-10 iki 2020-08-30	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 2.1. uždavinio „Suteikti Ukmergės miesto gyventojams profesinių ir kitų verslumą skatinančių igūdžių“ vieną iš veiksmų ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Į projekto veiklas įtraukiama ne mažiau kaip 20 darbingo amžiaus asmenų 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 2.1.. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo“ siekimo 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų 1.6. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus 1.7. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti. 1.8. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.
<b>IŠ VISO:</b>						108 890,30	100 425,37	8 142,61		